
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 19 ноября 2024г.    № 143 
 

Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации  
Куйбышевского сельского поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Куйбышевского сельского поселения, 

Администрация Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского  

муниципального района  Волгоградской области, п о с т а н о в л я е т:  

Постановления администрации Куйбышевского сельского поселения от 07 

июня 2019г №44 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по 

обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание 

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации», от 18 февраля 2022г. №17 «О внесении изменений 

в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 07 июня 

2019г №44 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по 

обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание 

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации», отменить. 
 
 
 
Глава Куйбышевского  
сельского поселения       Г.М.Сульдин 
 


